Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа № 2 «Образовательный центр»

имени Героя Советского Союза И.Т. Краснова с. Большая Глушица

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

ПРИКАЗ

30.08.2021г.                                                                                                №556

Об утверждении состава школьного ППк

 на 2021-2022 учебный год

          В соответствии со ст. 42 Закона РФ «Об образовании в Российской

Федерации», на основании Устава ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Большая

Глушица и «Положения о школьном ППк»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-педагогический консилиум ГБОУ СОШ №2 «ОЦ»

с. Большая Глушица (далее – школьный ППк) на 2021-2022 учебный

год.

2. Утвердить состав школьного ППк на 2021-2022 учебный год в

следующем составе:

- Иванова Т.В., заместитель директора школы по УР, председатель,

- Кондратьева О.П., заместитель директора школы по ВР,

- Фролова Г.П., учитель начальных классов,

 - Ладыгина Е.М., учитель русского языка и литературы, учитель-логопед;

- Яковлева И.А., педагог-психолог, заместитель председателя ППк.

2. Школьному ППк осуществлять свою деятельность в соответствии с

Положением о школьном ППк.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                Е.Ю. Фёдоров

		2021-09-03T08:51:45+0400
	008558f92923db0913
	Е.Ю. Фёдоров